巨田基金                                                               临时公告

关于修改巨田基础行业基金默认分红方式的提示公告

根据中国证监会 2004 年 7 月 15 日下发的《关于实施〈证券投资基金运作管

理办法〉有关问题的通知》，经与托管人中国光大银行协商一致，巨田基金管理

有限公司于 2004 年 10 月 15 日发布《关于修改〈巨田基础行业证券投资基金基

金契约〉部分内容的临时公告》，将巨田基础行业证券投资基金的收益分配方式

修改为“投资者可事先选择将所获分配的现金收益按照基金合同有关基金份额申

购的约定转为基金份额；基金份额持有人事先未做出选择的，基金管理人应当支

付现金”。为保护基金份额持有人的利益，特作如下提示：

1、自 2004 年 10 月 20 日起，新申购巨田基础行业证券投资基金时未选择分

红方式的基金份额持有人的分红方式为现金分红；如果基金份额持有人选择红利

再投资的分红方式，请在销售网点明示。

2、自 2004 年 10 月 20 日起，以前认购（申购）巨田基础行业证券投资基金

时未选择分红方式、且未做过分红方式修改申请的基金份额持有人的分红方式将

由红利再投资改为现金分红；如果基金份额持有人想保留红利再投资的分红方

式，可以自即日起到份额所在的网点修改分红方式。

特此公告！

巨田基金管理有限公司

                                           2004 年 10 月 15 日